Dato
04-jan
11-jan
18-jan
25-jan
01-feb
08-feb
15-feb
22-feb
23-25-feb
29-feb
07-mar
14-mar
15-16-mar
21-mar
28-mar
04-apr
11-apr
18-apr
25-apr
02-maj
4-5-maj
09-maj
16-maj
23-maj
30-maj
06-jun
13-jun
20-jun

Uge 30

15-aug
25-aug

Beskrivelse
Patrulje-opstart
Patrulje-opstart/saerpraeg
Patruljesaerpraeg

Woop

Trangia

Trangia

Vinterferie - intet mgde
Intet mpde
Fastelavnstur
Fgrstehjeelp

Planlegge bagedyst
Klarggre til tur

Tur i Knudepunktet
Pioner

Paske - intet mgde
Paskeaeggejagt

Science pirater

Science pirater

Pioner

Mgde med minierne pa Herlev Hospital

Tur i Kebenhavn

Kr. Himmelfart - intet mgde

Balplads + planlaegge mad

Mad i patruljen + besggsmgde

Lgb pa DTU + besggsmgde
Balplads + mini-lejrplads

Planlzegge + testbygge til sommerlejr

Skt. Hans pa Fortet
Sommerlejr pa Bornholm

Fgrste mgde
Oprykning

Juniorprogram forar 2024

Sted

Knudepunktet
Knudepunktet
Knudepunktet

Mgdested: hotel Fortunen
Knudepunktet
Knudepunktet

Hgbjerghus
Knudepunktet
Knudepunktet
Knudepunktet
Knudepunktet
Knudepunktet
Knudepunktet
Fortet
Knudepunktet
Knudepunktet
Knudepunktet

Fortet
Fortet
Knudepunktet
Fortet
Knudepunktet
Fortet



